HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     PHƯỜNG PHÚ THUỶ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 06 /NQ-TTHĐND                      Phú Thuỷ, ngày 09 tháng 7 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Chỉ định Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Phú Thuỷ

nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ THUỶ

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-TTHĐND ngày 20 tháng 6 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Trưởng

các ban của Hội đồng nhân dân phường Phú Thuỷ, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Căn cứ Thông báo số 01-TB/BTVTU, ngày 01/7/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy phường về danh sách nhân sự đề nghị chỉ định giữ chức vụ Ủy viên Ủy

ban nhân dân phường Phú Thuỷ nhiệm kỳ 2021 – 2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chỉ định các ông (bà) sau đây giữ chức vụ Ủy viên UBND phường

Phú Thuỷ, nhiệm kỳ 2021 - 2026, gồm:

1. Ông Bùi Quốc Nam  – Trưởng Công an phường.

2. Ông Nguyễn Thanh Tùng –  Chỉ huy Trưởng Quân sự phường.

3. Ông Lê Hoài Trung   –  Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường.

4. Ông Võ Văn Phúc   – Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và đô thị phường.

5. Ông Nguyễn Thế Dũng  – Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội phường.

6. Bà Bùi Thị Hiền    –  Phó Giám đốc Trung tâm hành chính công.

Điều 2. Thường trực HĐND, UBND phường Phú Thuỷ và các ông bà có tên tại

Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh Lâm

Đồng;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lâm Đồng;

- Các sở, ban, ngành tỉnh Lâm Đồng;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Đảng ủy phường Phú Thuỷ;

- UBND phường Phú Thuỷ;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Đài Trang

		2025-08-22T08:55:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THUỶ<phuthuy@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T08:55:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THUỶ<phuthuy@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!